Trata-se de Notificação de Lançamento nº NLMIC 6079/2019, lavrada contra o sujeito passivo em epígrafe, relativa ao lançament3o de multa isolada decorrente de não homologação de compensações declaradas pelo sujeito passivo, constituindo crédito tributário no valor de R$ 32.328,58 (trinta e dois mil, trezentos e vinte e oito reais e cinquenta e oito centavos).
Assim consta da Notificação de Lançamento:

2. Impugnação
A contribuinte apresenta impugnação, com pedido de efeito suspensivo da exigibilidade do crédito tributário, nos termos do art.151, III, do Código Tributário Nacional, e art.

[...]

Trata-se de Notificação de Lançamento nº NLMIC 6079/2019, lavrada contra o sujeito 

passivo em epígrafe, relativa ao lançament3o de multa isolada decorrente de não 

homologação de compensações declaradas pelo sujeito passivo, constituindo crédito 

tributário no valor de R$ 32.328,58 (trinta e dois mil, trezentos e vinte e oito reais e 

cinquenta e oito centavos). 

Assim consta da Notificação de Lançamento: 

2. Impugnação 

A contribuinte apresenta impugnação, com pedido de efeito suspensivo da exigibilidade 

do crédito tributário, nos termos do art.151, III, do Código Tributário Nacional, e art.